Liiminans

Kompromisslos LED-
Spotlight for det flesta

behoven.

7W LED-spotlights
Lag effektforbrukning

Ljusflode: 630Im
Ersatter 60W halogen

Behaglig fargtemperatur 2700K
Fargatergivning: CRI>85
Ljusspridning: 36°

Lag bygghdjd pa 35mm

ger maximal flexibilitet.

IP54 for LED-armaturen,
Passar lika bra i sovrummet

som i badrummet.

Flimmerfri dimming.

Utan risk for huvudvark

eller migran.

Runstensvagen 5
175 61 Jarfélla
Tel: 08-611 41 20
Email:

Lifminanse

Lag bygghojd
Lampar sig for det flesta situationer
med en bygghdjd pa 35mm.

IP54-klassad
Passar utmarkt i saval vardagsrummet
som badrummet och utomhus.

Exklusivt

Farg fran marknadsledande Dupont™
sakerstaller perfekt fargtackning,
exklusiv textur en lang tid framover.
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Cree™, ger enastdaende fargatergivning, hog

effektivitet och odvertréffad livslangd. CREE® ___——
h

4- -== ~ -
= = ~
/ \\ Ljusfordelning
e S~e P Linsen ar utvecklad och anpassade specifikt for
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Intelligent

Drivdonen har all ténkbar intelligens inbyggd.
kortslutnings-, 6verspannings-,
overbelastnings- och éverhettningsskydd.

Enkelt
Verktygslos inkoppling for snabb, séker @ ~ _
och enkel installation.

Dimming utan huvudvark

LED dimmas genom att det blinkar med en hog frekvens
(>100hz). Detta uppfattas inte av 6gat, men kan ge
upphov till huvudvark och migran. Luminans spotlights
dimmas genom konstantstromsreducering, inget blink
vilket ger hogsta mojliga komfort, utan huvudvark.
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Tekniska data

Effekt
Fargtemperatur
Fargatergivning
Ljusflode
Drivstrom
Ljusspridning
MacAdam
Viklingsbarhet
Haltagning

Bygghdjd/byggh6jd max vinklad

Total diameter

Ingangsparametrar
Drivspanning

Drivstrom (Max last)
Frekvens
Effektforbrukning (Max last)
Power Factor (Max last)
Verkningsgrad (Max last)
Effektforbrukning olastad
Max Strom

Tillslagstid
Utgangsparametrar
Strém (Max Last)
Spanning
Effektforbrukning (Max last)
Arbetsfrekvens (Max last)
Ripple & Noise

Load Regulation

Line Regulation
Omgivningsmiljo

Lagring

Arbetstemperatur

Max omgivningstemperatur
Relativ luftfuktighet
Sakerhet

Olastad

Overlastad

Kortslutning

System parametrar
Spanningstalighet
Berdknad livslangd
Produktgodkdannande
Sakerhet

Emission (utstralat)
Emission (ledningsbundet)

Immunitet

Spotlight JP-9107
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6,3W
2700K
CRI>85
630Im
700mA
36°
3SDCM
30°
83mm
35mm/45mm

93mm

220-240VAC

0.06A

50/60Hz
11.5W
20.95
276%
<1.0W
<5.0A

<500ms

700mA+5%
7-13V
9.0W
60kHz
<900mA
<5%
<5%

-20 ...+ 70°C
-20 ...+ 50°C
80°C
5..85%

Automatisk Aterstalining
Automatisk Aterstalining

Automatisk Aterstallning

3.75KVAC, lleakage<5.0mA,60S
40,000 Timmar

EN 61347-2-13
EN 55015
EN 61000-3-2 Class C
EN 61547



